.t
Estado de Santa Catarina

Município de Riqveza
Página I de 2

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL

oos uuxrcÍpros EM

09 züâ ,§)?3
CFE. LE] MUNICIPAL OB26/2020.

Advogada

DECRETO No 4626 DE 08 DE I4ARÇO DE 2023.

AT.TEF"A O ARTTGO 1" DO DECRETO N" 4438/2022 QUE
NOMEIA OS MEMBROS DO CONSEIJHO M'NICIPÀL DOS
DIREITOS DA CRIATiIçA E DO ADOLESCENTE - CI,ÍDCÀ E
oÁ ournas PRovrDÊNcras.

LEAIIDRo ,rosÉ ÀJ.BA, Pref eito Municipal de
Riqueza, Estado de Santa Catarina, em exercicio
no uso de suas atribuições previstas e
autorizadas no inciso VII do artigo 64 da Lei
Orgânica do Municipio;

DECRETA:

Art. 1o O art. 1o do Decreto no 4438/2022, passa a vigorar com a
seguinte relação:

Art. 7" Fica pelo presente Decreto, substituido membro do
Consefho Municipal- dos Direitos da Criança e do Adofescente:

L - lulembros representantes
I4unicipaT:
a) 'Iituf ar: Wanderf ei José
b) Suplente: Al-ine Sil-va

do Municipio, indicados pelo Executivo

Kosczinski

a) f itufar: Otávio Vieira lularcondes
b) SupJen te.' Sandra Mara cla Rosa

a) fituLar: Ofdemar Bernardes
b) Suplente: Andriel-i Eaf ler

ÍI - Metnbros indicados pelo Fórum de Entidades Representativas do
Municipio:
a ) Tituf a.r.' MonaIy Zane.l,l,a
h) Sup.Lente: Rodrigo D'AgusLini

a) TituLar: Leticia Pereira
b) Suplente: Taiza Oliveira

a) Titul.ar: PauLo Henrique He.lLer
b) Sup.Lente: Douglas Naiho

Art. 2o As funçÕes exercidas decorrenLes dest-a designação, não serão
remuneradas, sendo consider:ado serviços de refevante int.eresse
social.

Art. 3" As competências, funcionamenLo, impeditivos e demais
disposições, serão tratados e definidos conforme deLerminação

Rua João Ir{ari, 55 - Centlo - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC.
CNPJ/MF: 95.988.309/000 1 -48

Fone/Fax (0xx49) 367 5-3200 - E-mail: iuridico@riqueza.sc.gov.br
@ /âr//rr4'/í

Estado clc Santa Catarina Págtna? de 2

Município de Riqueza

constarrt.e no Regimenl,o Interno do Conselho Municipal- dos Direitos da
CrÍança e do Adofescente

Art. 4o Este Dec::eto entra em viqor na data de sua publi.cação,
revogam-se as disposições em conLrário.

Riqueza/SC, 0B de março de 2023.

k:ffitto /y #
LE.ANDRO JO§íE ÃgBA

Prefeit.o de Riqueza em exercici.o

c<=B
'':!:í,I/Ea

ADEMJAR ANTONIO PIGNAT
Secretário de Administração e Finanças

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC.
CNPJ/MF: 95.988.309/000 I -48

Fone/Fax (0xx49) 367 5-3200 - Il-mail: juridico@riqueza.sc.gov.br

i

t

't